
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/451/22 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/279/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnych Żłobkach w Gminie Długołęka  

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia  

od ponoszenia tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIV/279/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnych Żłobkach w Gminie Długołęka i maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat w ten sposób, że § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

,,§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 0,09% minimalnego wynagrodzenia  

za pracę określonego na podstawie art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę, za godzinę opieki sprawowanej nad dzieckiem. Opłatę zaokrągla się w górę  

do dwóch miejsc po przecinku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 333


		2022-01-20T14:14:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




